del Concurso de Precios N° 173 - 1er Llamado -, referente al servicio mencionado 

precedentemente según las características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-701-

150/2022, solicitado por la Secretaría de Desarrollo Social, por la suma total de PESOS UN 

MILLÓN QUINIENTOS MIL ($ 1.500.000);  

Que, al acto de apertura del primer llamado se presentó un (1) solo oferente, 

motivo por el que se procedió a realizar un 2do Llamado; 

Que, con fecha 14 de noviembre del año 2022, a las 12:00 hs., se efectuó la 

apertura del Concurso de Precios N° 173 - 2do Llamado - se presentándose la firma ANGEL